
令和３年９月２８日 

保護者 様 

 

長崎市立川原小学校 

校 長  寺田 成広 

 

 

令和３年度 運動会について（御案内）  

 

 

 秋晴の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、本校の運動会を下記のとおり開催いたします。子どもたちが元気いっぱい競技に

取り組む姿をご覧いただき、楽しく過ごしていただければと存じます。 

 本年度におきましても新型コロナウイルス感染症対策により 3 密を避けるた

め、来賓の皆様へのご案内は控えさせていただいています。 

 なお、ご家族の参観について人数制限は設けておりませんが、マスクの着用など各家庭

での感染予防対策をお願いいたします。 

 

 

記 
 

１ 期   日   令和３年１０月２４日（日）〔雨天順延 １０月２５日（月）〕 

                   

２ 開催時間   午前９時００分～午前１１時４５分 （開会式 ９時００分～）               

 

３ 会  場   川原小学校 運動場 

 

４ 連  絡   

 ※ 午前中開催ですので、昼食（弁当）の準備は必要ありません。 

※ 運動会終了後に児童の引渡し訓練を行います。詳しくは学校からのお知らせで 

  ご確認ください。また、当日 係が安心メールおよび校内放送で誘導しますので 

従ってください。 

 ※ 敷地内禁煙です。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 ※ 運動会後の後片付けにつきましても、ご協力いただければ幸いです。 

          

    延期の場合は前日のうちか、当日の朝６：３０以降に、 

安心メールでお知らせします。 

（予定どおり実施の場合、連絡はありません。） 


